



## OBJEDNÁVKA

|                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                     |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--|
| Objednávka č.:                                                                                                                                                                                                                  | 0259/DO/2025                                                                                                                                                                                                                                    |                                                     |  |
| Smlouva č.:                                                                                                                                                                                                                     | ZZS/306/22                                                                                                                                                                                                                                      |                                                     |  |
| Zveřejněná v registru smluv pod ID:                                                                                                                                                                                             | 20763157                                                                                                                                                                                                                                        |                                                     |  |
| Datum vystavení:                                                                                                                                                                                                                | 3. 2. 2025                                                                                                                                                                                                                                      |                                                     |  |
| <b>Dodavatel – fakturační adresa:</b><br>ARC vehicles s.r.o.<br>Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5<br><b>bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4</b><br><b>č. ú.:</b><br><b>IČ: 02675609</b><br><b>DIČ: CZ02675609</b> | <b>Odběratel – fakturační adresa:</b><br>Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy<br>Korunní 98, 101 00 Praha 10<br><b>bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2</b><br><b>č. ú.:</b><br><b>IČ: 00638927</b><br><b>DIČ: CZ00638927</b> |                                                     |  |
| <b>Zboží nebo službu dodejte:</b><br>Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy<br>Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo<br>Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8                                                                   | <b>Dodací lhůta:</b><br><b>Způsob dodání:</b><br><b>Vyřizuje:</b><br><b>Útvar:</b><br><b>Telefon/fax:</b><br><b>E-mail:</b>                                                                                                                     | 31.10.2025<br>dodavatelsky<br><br>dopravní oddělení |  |
| <b>OBSAH OBJEDNÁVKY:</b>                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                     |  |
| Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 9AU 7767 IČV 235 č. stř.: 11613                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                     |  |
| 1. Oprava vozidla po pojistné události dle ZL-597/2024                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                     |  |
| <b>Předpokládaná cena celkem včetně DPH:</b>                                                                                                                                                                                    | 604.000,- Kč                                                                                                                                                                                                                                    |                                                     |  |
| U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. <b>Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.</b>                                                                      | Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru                                                                                                                                                                                           |                                                     |  |
| <b>Potvrzení objednávky dodatelem:</b>                                                                                                                                                                                          | Potvrzuji převzetí objednávky 0259/DO/2025<br>ARC vehicles s.r.o. 22.5.2025                                                                                                                                                                     |                                                     |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div></div> <div>ARC vehicles s.r.o.</div> <div>Strojírenská 259/16<br/>155 21 Praha 5<br/>Česká republika</div> <div>IČ: 02675609<br/>DIČ: CZ02675609</div> <div><small>Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.</small></div> | <div>ZAKÁZKOVÝ LIST<br/>PŘEDBĚŽNÁ CENA</div> <div>ZL-597/2024</div>                                                                                                                                                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <div>Zákazník:</div> <div>Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy<br/>Korunní 2456/98<br/>101 00 Praha 10<br/>Česká republika<br/>IČ: 00638927      DIČ: CZ00638927</div> <div>Kontaktní osoba:<br/>Umístění:</div> |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <div>Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 0259/DO/2025 PU I.</div>                                                                                                                                                                |

|                  |                  |                   |
|------------------|------------------|-------------------|
| Předmět servisu: | Datum přijetí:   | 03.02.2025        |
| IČV: 235         | Datum dokončení: | 31.10.2025        |
| Model: M 519 CDI | SPZ:             | 9AU 7767          |
|                  | Rok výroby:      | 2023              |
|                  | VIN:             | W1V5M23Z4PN239721 |
| Stav PHM: 1/1    | Počet km:        | 48 838            |

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

Specifikace závady:  
- havarovaná PP část vozu

| č. položky / název položky | MJ                                       | Počet | Cena/Jed. | Celkem    |           |
|----------------------------|------------------------------------------|-------|-----------|-----------|-----------|
|                            | Odborný servis - podvozek, motor, kabina | h     | 65        | 1 447,00  | 94 055,00 |
|                            | Drobný spotřební materiál                | x     | 2         | 247,00    | 494,00    |
| C089010810                 | Benzínový čistič                         | ks    | 1         | 69,40     | 69,40     |
| A91088544009K83            | kryt oblasti nárazníku                   | ks    | 1         | 521,50    | 521,50    |
| R34488                     | Waxin vosk                               | ks    | 2         | 567,60    | 1 135,20  |
| A90640002259B51            | kryt kola                                | ks    | 1         | 545,50    | 545,50    |
| A0079905404                | šroub plochá hlava torx                  | ks    | 2         | 33,40     | 66,80     |
| A9076204501                | příčník                                  | ks    | 1         | 10 491,30 | 10 491,30 |
| A0029905350                | matice                                   | ks    | 3         | 29,80     | 89,40     |
| A0008172116                | hvězda Mercedes                          | ks    | 1         | 1 319,70  | 1 319,70  |
| A9106220201                | Odlučovač vody                           | ks    | 2         | 96,00     | 192,00    |
| A9108850500                | držák                                    | ks    | 2         | 306,30    | 612,60    |
| A91083605009051            | Větrací mřížka                           | ks    | 1         | 361,00    | 361,00    |
| A9075001200                | chladič chladící kapaliny                | ks    | 1         | 8 232,80  | 8 232,80  |
| A9109880015                | Přidržovací svorka                       | ks    | 1         | 20,20     | 20,20     |
| A1249900492                | Nýt rozpínací                            | ks    | 6         | 59,90     | 359,40    |
| A0039949145                | matice                                   | ks    | 6         | 39,40     | 236,40    |
| A9075040100                | nosný rám                                | ks    | 1         | 1 927,50  | 1 927,50  |
| A9075050400                | segment vedení vzduchu                   | ks    | 1         | 163,00    | 163,00    |
| A9078805600                | nosník                                   | ks    | 1         | 3 554,60  | 3 554,60  |
| A91088528009K83            | mřížka ochranná                          | ks    | 1         | 3 675,00  | 3 675,00  |
| A91088581009K83            | potah                                    | ks    | 1         | 10 832,90 | 10 832,90 |

|                 |                                               |    |    |           |           |
|-----------------|-----------------------------------------------|----|----|-----------|-----------|
| A9108880000     | rám                                           | ks | 1  | 2 055,40  | 2 055,40  |
| A9109068200     | osvětlovací těleso                            | ks | 1  | 24 037,30 | 24 037,30 |
| A9076202501     | nosník                                        | ks | 1  | 28 499,80 | 28 499,80 |
| IEMTB1          | modré Světlo ION Mini T WHELEN                | ks | 1  | 4 740,00  | 4 740,00  |
| A9104700100     | Plnicí hrdlo nádrže                           | ks | 1  | 3 142,10  | 3 142,10  |
| A0079944641     | Pojistka                                      | ks | 4  | 14,10     | 56,40     |
| A91088574009K83 | clona stupačky                                | ks | 2  | 82,30     | 164,60    |
| R34904          | Technoseal                                    | ks | 1  | 565,00    | 565,00    |
| A9106207600     | Držák                                         | ks | 1  | 1 334,40  | 1 334,40  |
| A9106261100     | Držák                                         | ks | 1  | 846,10    | 846,10    |
| A9108810100     | Blatník přední                                | ks | 1  | 4 488,30  | 4 488,30  |
| A0005840526     | štítek                                        | ks | 1  | 83,00     | 83,00     |
| A90786002009C94 | PÁS BEZPEČNOSTNÍ                              | ks | 2  | 7 125,30  | 14 250,60 |
| A0019880325     | kolík                                         | ks | 11 | 101,20    | 1 113,20  |
| O141000         | SPOTŘEBNÍ MATERIÁL                            | ks | 20 | 110,00    | 2 200,00  |
| A0009912195     | PŘÍCHYTKA                                     | ks | 2  | 74,50     | 149,00    |
| A9075050500     | Segment vedení vzduchu                        | ks | 1  | 160,50    | 160,50    |
| A9078806000     | Kapota motoru                                 | ks | 1  | 12 628,80 | 12 628,80 |
| A9109062600     | Světlomet                                     | ks | 1  | 1 845,00  | 1 845,00  |
| A9076842802     | Čalounění                                     | ks | 1  | 617,60    | 617,60    |
| A9108803100     | Závěs                                         | ks | 1  | 848,70    | 848,70    |
| A9107500200     | Zámek                                         | ks | 1  | 1 635,80  | 1 635,80  |
| A9106304201     | Podélník                                      | ks | 1  | 1 160,90  | 1 160,90  |
| A9104702401     | Nádrž na red. prostř. NOX                     | ks | 1  | 52 404,20 | 52 404,20 |
| A9108108202     | Zrcátko vně                                   | ks | 1  | 3 556,60  | 3 556,60  |
| A90786012007P82 | Airbag spolujezdce                            | ks | 1  | 15 949,10 | 15 949,10 |
| A9079004807     | Řídící jednotka kompletní                     | ks | 1  | 9 720,60  | 9 720,60  |
| A9108307900     | Sací skříň                                    | ks | 1  | 2 414,30  | 2 414,30  |
| A00086058019116 | Airbag řidiče                                 | ks | 1  | 15 949,10 | 15 949,10 |
| A7899820402     | Pyrotechnická pojistka                        | ks | 2  | 981,80    | 1 963,60  |
| A9106224100     | Podélník                                      | ks | 1  | 5 794,20  | 5 794,20  |
| A9076226300     | Výztuha podélníku                             | ks | 1  | 1 543,20  | 1 543,20  |
| A9075200000     | Protihlukové zapouzdření                      | ks | 1  | 3 578,90  | 3 578,90  |
| BE50906         | Kotouč brusný lamelový 125mm/40               | ks | 1  | 187,25    | 187,25    |
| N0000000000543  | šroub                                         | ks | 3  | 33,50     | 100,50    |
| A90788505009K83 | ochranná lišta                                | ks | 1  | 769,50    | 769,50    |
|                 | lakování                                      | x  | 1  | 30 000,00 | 30 000,00 |
|                 | lakování lemu nástavby plnicím                | x  | 1  | 600,00    | 600,00    |
|                 | lakování lemu nástavby vrchní barvou          | x  | 1  | 750,00    | 750,00    |
|                 | odtah vozidla                                 | x  | 1  | 4 590,00  | 4 590,00  |
|                 | reflexní polep                                | x  | 1  | 9 500,00  | 9 500,00  |
|                 | aplikace polepu                               | x  | 1  | 4 500,00  | 4 500,00  |
|                 | sprej barva                                   | ks | 1  | 520,00    | 520,00    |
|                 | sprej základ                                  | ks | 1  | 520,00    | 520,00    |
|                 | broušení spodního lemu před lakováním plnicím | m  | 1  | 990,00    | 990,00    |
|                 | drobný materiál                               | x  | 1  | 8 800,00  | 8 800,00  |
|                 | výměna nosníku                                | h  | 50 | 1 447,00  | 72 350,00 |
|                 | překytování spojů, přebroušení                | h  | 2  | 990,00    | 1 980,00  |
|                 | přípravné práce před lakováním, maskování     | h  | 1  | 990,00    | 990,00    |

|                                                                                   |                                          |                                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------|
|  | <b>ZAKÁZKOVÝ LIST<br/>PŘEDBĚŽNÁ CENA</b> | <div> <b>ZL-597/2024</b> </div> |
| vozidla<br>přelaminování spojů ve třech vrstvách,<br>vybroušení lamina            | h3                                       | 990,002 970,00                  |
| <div> Datum převzetí:<br/> <b>SFRVI</b> </div>                                    | <b>Celkem bez DPH:</b>                   | <b>498 568,75 Kč</b>            |